电机保护产品手册
目录
；
，．．．．了........., .......... , .......... , ........... , ..........
,
.......... , ........
了
．

A采用硅橡胶引线B采用特氮龙引线
108 1无固定 08浏温端外径<P8
．订货示例
WZP-GA 108/P3 x 1000
三
。厂勹
1 {
三
．测温端规格表
。 选 型 尺 寸对 照
8 ．
8 5 。
10 。
L 38 50
注, .标准尺寸选型
0参考尺寸选型
可按用户特殊要求汀制
16
WZP-GB 铅热电阻传感器系列
．安装方法
将传感器固定在电机绕组端部 ， 传感器引线与接线盒内信号线端子连
接 ， 不得用力牵拉传感器引线 ， 屏蔽线应可靠接地。
＝＝＝亡二二
．应用实例参考表
开
土
I} 亏亡 电 压 功 率 转 数
备 注
kV kW r/m1n
Y4501-2 355
Y4502-2 400
Y4503-2 450
10 2970
Y4504-2 500
Y4505-2 560
Y4506-2 630
Y4501-4 355
Y4502-4 400
Y4503-4 450
10 1490
Y4504-4 500
Y4505-4 560
Y4506-4 630
Y4501-6 250
Y4502-6 280
Y4503-6 315
10 990
Y4504-6 355
Y4505-6 400
Y4506-6 450
17
WZP-GB 铅热电阻传感器系列
．． 一·······-t
18
lwzP-DG
高压埋置式测温传感器
·该产品测温端采用高强度玻璃纤维树脂材料
·绝缘强度禹 ， 用于高压电动机、 发电机绕组温度测量
·工作可靠 ， 寿命长
·技术参数
分度号 测妥范围 精度等级 。"C电阻值 检测电流 绝缘耐压
A级 1000 士 0060
Pt100 -50屯~200吃 ,,.;1mA AC6kV
B级 1000土0120
弓l 线
测温端材料
长度 规格 绝缘材料 工作温度 屏蔽
标准引线长
2 xO 2mm' 有屏蔽
绝缘层压板
度1000mm
3 xO 2mm' 特振龙 -50吃-200吃 或
非标引线长